



# Kongelundsvej 434 ApS

Kongelundsvej 434, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 42 74 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Thomas Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongelundsvej 434 ApS Kongelundsvej 434 2770 Kastrup  CVR-nr.: 29 42 74 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lea Barslund Lauridsen, Præstøgade 6, 4. th., 2100 København Ø Thomas Lund, Hestkøbvej 3, 3460 Birkerød Morten Axel Nøhr Børgesen, Gammel Kongevej 165 A, 04, 0002., 1850 Frederiksberg C., formand
<b>Direktion</b>	Lea Barslund Lauridsen, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Pensionsbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>393.064</b>	<b>387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.385	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.679</b>	<b>341</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.488	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.191</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat	-68.134	-58
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>194.057</b>	<b>159</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>194.057</b>	<b>159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	194.057	159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.057</b>	<b>159</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.208.422	4.255
Materielle anlægsaktiver i alt	4.208.422	4.255
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.208.422</b>	<b>4.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	107.209	117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.209</b>	<b>117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.315.631</b>	<b>4.372</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	126.000	126
3 Overført resultat	845.699	652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>971.699</b>	<b>778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.838.319	1.933
Kreditinstitutter i øvrigt	382.940	816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.259	2.749
Gældsforpligtelser	515.000	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Selskabsskat	44.134	36
Anden gæld	546.039	536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.673	845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.343.932</b>	<b>3.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.315.631</b>	<b>4.372</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	84.488	124
	<b>84.488</b>	<b>124</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126
	<b>126.000</b>	<b>126</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	651.642	493
Årets overførte overskud eller underskud	194.057	159
	<b>845.699</b>	<b>652</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.933 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.208 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 385 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
